

BAUNETOFTEN ApS

Årsrapport

17. december 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2014

Claus Vange Mynster

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BAUNETOFTEN ApS
Grønningen 25
1270 København K

CVR-nr: 34888272
Regnskabsår: 17/12/2012 - 30/09/2013

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
CVR-nr: 33771231

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 17. december 2012 - 30. september 2013 er selskabets første.

Årets resultat udgør t.kr. -28. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2013 t.kr. 7.177.

Selskabet har pr. 31. august 2013 foretaget kapitalforhøjelse med nom. t.kr. 20 ved indskud af ejendom. Virksomhedskapitalen udgør herefter nom. t.kr.100.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtid

For regnskabsperioden 1. oktober 2013 - 30. september 2014 forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 17. dec 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.
Nettoomsætning		107.934
Andre eksterne omkostninger		-19.240
Ejendomsomkostninger		-27.531
Resultat af ordinær primær drift		61.163
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		-81.466
Andre finansielle indtægter	1	1.227
Øvrige finansielle omkostninger		-16.133
Ordinært resultat før skat		-35.209
Skat af årets resultat	2	7.059
Årets resultat		-28.150
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-28.150
I alt		-28.150

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Grunde og bygninger		19.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	19.000.000
Anlægsaktiver i alt		19.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.436
Udskudte skatteaktiver		9.759
Andre tilgodehavender		10.116
Periodeafgrænsningsposter		52.831
Tilgodehavender i alt	4	196.281
Likvide beholdninger		384
Omsætningsaktiver i alt		196.665
AKTIVER I ALT		19.196.665

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		7.077.424
Egenkapital i alt	5	7.177.424
Gæld til realkreditinstitutter		11.421.047
Skyldig selskabsskat		2.700
Anden gæld		332.970
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	11.756.717
Gæld til realkreditinstitutter		200.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.524
Gældsforpligtelser i alt		12.019.241
PASSIVER I ALT		19.196.665

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012/13
	kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.227
	<u>1.227</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13
	kr.
Aktuel skat	2.700
Ændring af udskudt skat	-9.759
	<u>-7.059</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	19.000.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>19.000.000</u>
Dagsværdiregulering primo	0
Årets dagsværdiregulering	0
Dagsværdiregulering ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.000.000</u>

4. Tilgodehavender i alt

I regnskabsposten udskudte skatteaktiver forventes t.kr. 8 udnyttet i perioden ud over 1 år.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo stiftelse	80.000	0	80.000
Indskud pr. 31/8 2013	20.000	7.105.574	7.125.574
Årets resultat	0	-28.150	-28.150
Egenkapital ultimo	100.000	7.077.424	7.177.424

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Restgæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	11.600.323	200.018	9.311.963
	11.600.323	200.018	9.311.963

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. M. Goldschmidt Holding A/S er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom med bogført værdi på i alt 19.000 t.kr.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

M. Goldschmidt Ejendomme A/S, Grønningen 25, København (100%).

Koncernforhold

Baunetoften ApS indgår i koncernregnskab for: M. Goldschmidt Holding A/S, Grønningen 25, København.